
Doctora:

TASA CAPITAL INTERÉS POR MES

DTF + 7  $         12.999.663 1.859.281,00$          

1.859.281,00$       

% CTE ANUAL MES AÑO FRACCIÓN TASA CAPITAL INTERÉS POR MES

20,28% JUNIO 2018 3 2,54%  $         12.999.663 32.954,15$               
20,03% JULIO 2018 31 2,50%  $         12.999.663 336.328,36$             
19,94% AGOSTO 2018 31 2,49%  $         12.999.663 334.817,15$             
19,81% SEPTIEMBRE 2018 30 2,48%  $         12.999.663 321.904,16$             
19,63% OCTUBRE 2018 31 2,45%  $         12.999.663 329.611,87$             
19,49% NOVIEMBRE 2018 30 2,44%  $         12.999.663 316.704,29$             
19,40% DICIEMBRE 2018 31 2,43%  $         12.999.663 325.749,89$             
19,16% ENERO 2019 31 2,39%  $         12.999.663 321.719,99$             
19,70% FEBRERO 2019 28 2,46%  $         12.999.663 298.775,59$             
19,37% MARZO 2019 31 2,42%  $         12.999.663 325.246,15$             
19,32% ABRIL 2019 30 2,41%  $         12.999.663 313.941,86$             
19,34% MAYO 2019 31 2,42%  $         12.999.663 324.742,41$             
19,30% JUNIO 2019 30 2,41%  $         12.999.663 313.616,87$             
19,28% JULIO 2019 31 2,41%  $         12.999.663 323.734,94$             
19,32% AGOSTO 2019 31 2,41%  $         12.999.663 324.406,59$             
19,32% SEPTIEMBRE 2019 30 2,41%  $         12.999.663 313.941,86$             
19,10% OCTUBRE 2019 31 2,39%  $         12.999.663 320.712,52$             
19,03% NOVIEMBRE 2019 30 2,38%  $         12.999.663 309.229,48$             
18,91% DICIEMBRE 2019 31 2,36%  $         12.999.663 317.522,19$             
18,77% ENERO 2020 31 2,35%  $         12.999.663 315.171,41$             
19,06% FEBRERO 2020 29 2,38%  $         12.999.663 299.393,07$             
18,95% MARZO 2020 31 2,37%  $         12.999.663 318.193,83$             
18,69% ABRIL 2020 30 2,34%  $         12.999.663 303.704,63$             
18,19% MAYO 2020 31 2,27%  $         12.999.663 305.432,50$             
18,12% JUNIO 2020 30 2,27%  $         12.999.663 294.442,37$             
18,12% JULIO 2020 30 2,27%  $         12.999.663 294.442,37$             

7.936.440,51$          

 $                46.446 

9.795.721,51$          

22.841.830,51$        

% CTE ANUAL MES AÑO FRACCIÓN TASA CAPITAL INTERÉS POR MES

20,28% JUNIO 2018 9 2,54%  $           1.810.981 13.772,51$               
20,03% JULIO 2018 31 2,50%  $           1.810.981 46.853,85$               
19,94% AGOSTO 2018 31 2,49%  $           1.810.981 46.643,32$               
19,81% SEPTIEMBRE 2018 30 2,48%  $           1.810.981 44.844,42$               
19,63% OCTUBRE 2018 31 2,45%  $           1.810.981 45.918,18$               
19,49% NOVIEMBRE 2018 30 2,44%  $           1.810.981 44.120,02$               
19,40% DICIEMBRE 2018 31 2,43%  $           1.810.981 45.380,17$               
19,16% ENERO 2019 31 2,39%  $           1.810.981 44.818,76$               
19,70% FEBRERO 2019 28 2,46%  $           1.810.981 41.622,38$               
19,37% MARZO 2019 31 2,42%  $           1.810.981 45.309,99$               
19,32% ABRIL 2019 30 2,41%  $           1.810.981 43.735,19$               
19,34% MAYO 2019 31 2,42%  $           1.810.981 45.239,81$               

INTERESES MORATORIOS

Pagare No. 4866470211870324

Capital 2 $1.810.981

 TOTAL  CAPITAL  +  INTERESES + OTROS CONCEPTOS 

 TOTAL INTERES CORRIENTES + INTERESES MORATORIOS

INTERESES CORRIENTES 

DESDE - HASTA FRACCIÓN MESES

diciembre 28 de 2017 a  

junio 27 de 2018
6 MESES 

   TOTAL INTERESES CORRIENTES 

INTERESES MORATORIOS

 TOTAL  INTERESES MORATORIOS MENSUALES

 VALOR OTROS CONCEPTOS 

ESPERANZA INES GONZALEZ RIVERA 

EJECUTIVO No. 2019 - 00077

Bolivar, Julio 30 de 2020

BOLIVAR  -  SANTANDER

Pagare No. 060266100007705

Capital 1 $12.999.663

JUEZ  PROMISCUO MUNICIPAL 

MARIO JULIAN MUNEVAR UMBA, identificado como al pie de mi firma aparece, 

en mi calidad de apoderado de la Demandante, dentro del proceso de la referencia, 

en los términos del artículo 446 del CGP, presento la liquidación del crédito,  tal 

como fuera dispuesto en el mandamiento de pago.

DEMANDANTE:    BANCO AGRARIO  DE COLOMBIA S.A 

DEMANDADO:      YULIETH PINEDA ORTEGA

ASUNTO :            LIQUIDACION DE CREDITO



19,30% JUNIO 2019 30 2,41%  $           1.810.981 43.689,92$               
19,28% JULIO 2019 31 2,41%  $           1.810.981 45.099,46$               
19,32% AGOSTO 2019 31 2,41%  $           1.810.981 45.193,03$               
19,32% SEPTIEMBRE 2019 30 2,41%  $           1.810.981 43.735,19$               
19,10% OCTUBRE 2019 31 2,39%  $           1.810.981 44.678,41$               
19,03% NOVIEMBRE 2019 30 2,38%  $           1.810.981 43.078,71$               
18,91% DICIEMBRE 2019 31 2,36%  $           1.810.981 44.233,97$               
18,77% ENERO 2020 31 2,35%  $           1.810.981 43.906,48$               
19,06% FEBRERO 2020 29 2,38%  $           1.810.981 41.708,40$               
18,95% MARZO 2020 31 2,37%  $           1.810.981 44.327,53$               
18,69% ABRIL 2020 30 2,34%  $           1.810.981 42.309,04$               
18,19% MAYO 2020 31 2,27%  $           1.810.981 42.549,75$               
18,12% JUNIO 2020 30 2,27%  $           1.810.981 41.018,72$               
18,12% JULIO 2020 30 2,27%  $           1.810.981 41.018,72$               

1.114.805,95$          

2.925.786,95$          

SON: 

 TOTAL  CAPITAL  +  INTERESES 

TOTAL INSOLUTO:

T. CAP 1 + T. CAP 2 
25.767.617,46$                         

 TOTAL  INTERESES MORATORIOS MENSUALES

VEINTICINCO MILLONES SETECIENTOS SESENTA Y SIETE  MIL 

SEISCIENTOS DIECISIETE PESOS CON CUARENTA Y SEIS CENTAVOS 

MTE ($25,767,617.46)  

Atentamente: 

MARIO JULIAN MUNEVAR UMBA 

C.C. No. 4,173,301 Moniquira 

T.P. No. 92,166 C.S.J. 


